

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domov Spevákkeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

05 - Bio kúpacie jazierko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47550571

IČ DPH:

SK2023984193

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**74 997,45**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	74 997,45	20,00%	14 999,49

Cena s DPH**v EUR****89 996,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


 StavStar s.r.o.
 Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
 IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
 e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
 Tel.: 0975 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

05 - Bio kúpacie jazierko

Miesto:

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

74 997,45

ROZPOČET

Stavba:

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

05 - Bio kúpacie jazierko

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							74 997,45
1	M	1005.01	50"x100" Jazierkova fólia vysokokvalitná membrána EPDM zo syntetickej gúmy 50" CE 11" hr.1,02mm/	m2	353,000	22,33	7 882,49
2	M	5050.00	PP netkaná textilía 200g/m2 , š.2m rola 100bm 200m2/bal	m2	270,000	3,10	837,00
3	M	1009.01	Lepidlo na plochy pre kúpacie jazierka 20L, zelené lepidlo - savé podklady 2,5-3m2/1l	l	71,000	25,20	1 789,20
4	M	1010	páska do spoja	m	107,000	30,22	3 233,54
5	M	1017.10	penetračný náter	l	6,300	35,20	221,76
6	M	1007.10	nevulkanizovaného pás - 1m, na opravu prestupov a rohov š.23cm, balenie 15,25m	m	14,000	45,20	632,80
7	M	1013	tmel na spoje	tub	2,000	85,22	170,44
8	K	11111	Izolácia - práca, manipulácia s fóliou	súb	1,000	4 566,20	4 566,20
9	M	3550.67	PROFI skimmer	ks	2,000	980,00	1 960,00
10	M	3550.50	AAA-Filter pre kúp.jazero, 1 1/2", výška 100cm	ks	10,000	550,00	5 500,00
11	M	9007.00	Čerpadlo , 34500l/hod,H 11,2m, 680W,recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobu, alebo ekvivalent vhodný na uvedeny bazen	ks	1,000	2 215,00	2 215,00
12	M	3506.10	Recirkulačná tryska - nerezová	ks	2,000	220,00	440,00
13	M	4005.10	Hadica sivá tlaková 43/50mm/, návín 25m/bal	m	80,000	15,20	1 216,00
14	M	8500.83	Vzduchovadlo , recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobu, vo výške 0,14 Eur	ks	1,000	385,00	385,00
			UV lampa 110W	ks	2,000	899,00	1 798,00
15	M	5543.10	Kvapkovacie potrubie 16mm- 2,3L/h-33cm (100bm), kvap.potrub s komp.tlaku, hnedé, otvory 33cm spon	m	110,000	1,55	170,50
16	M	101010	Spojky, konektory	súb	1,000	1 522,00	1 522,00
17	K	22222	Zapojenie technológie	ks	1,000	3 592,00	3 592,00
17	K	323266	Elektroinstalácia potrebné na zapojenie a spustenie bazena	kpl	1,000	2 523,00	2 523,00
18	M	202020	Štrk do filtračnej šachty	m3	3,000	150,00	450,00
19	M	5513.94	Kotvenie k rebriku nerez, k betónovej terase - už existujúcej	ks	1,000	112,00	112,00
20	M	3560.24	PM-Rebrik - úzky, 4st.	ks	1,000	551,00	551,00
21	M	4071.21	Dodávka 20 metrov obrubníkov záhradných do oblúku + zabetónovanie v ratane betónu a vykopy pod obrubník	m	20,000	85,11	1 702,20
22	M	303030	Štrk do biozóny	m3	30,000	155,00	4 650,00
23	K	33333	Rastliny + výsadba	súb	1,000	6 522,00	6 522,00
19	K		ProfiClear Guard, automatické dopúšťanie vody	ks	1,000	510,00	510,00
20	K		Montáž automatického dopúšťania	ks	1,000	685,00	685,00
23	K		VOD - Baenzý štart 1kg, 1kg/50m3	ks	3,000	16,50	49,50
24	K		VOD - Guanicid jazierka 3l, 25ml/m3, preventívne 15ml/M3	ks	10,000	45,00	450,00
25	K		VOD - Guanicid jazierka 1l, 25ml/m3, preventívne 15ml/m3	ks	6,000	15,22	91,32
24	K		Výrub stromov, porezanie na kusy, uloženie na hromady v blízkosti stromov	ks	1,000	6 899,50	6 899,50
25	K		Štiepkovanie haluzoviny a odvoz vzniknutého odpadu z pozemku	ks	1,000	5 566,00	5 566,00
24	K	444555	Drevené mólo pri kúpacom jazierku (podkladové hranoly, terasové dosky, spojovací materiál - cca. 13 m2)	kpl	1,000	6 104,00	6 104,00